
Samostatně stojící vila na prodej v Benamara, Estepona 8 499 000 €
Reference: R4144681  Bedrooms: 9  Bathrooms: 9  Plot Size: 4 375m  Build Size: 735m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benamara

Prostorný, rovinatý pozemek s přímým přístupem k moři (soukromá brána), klidná, zelená oblast. Na pozemku 2 obytné
dvoupodlažní domy (hlavní dům má 6 ložnic, velký byt pro služebnictvo, garáž pro 2 auta, kuchyň, jídelnu, halu, 2 terasy
+ WC pro hosty) a malý dům (2 ložnice, 2 koupelny, prádelna, spíž, velká hala a otevřená kuchyně), výborný stav, v
obou domech jsou všechny moderní vany, v obou domech jsou všechny byty a podlahové topení ve všech koupelnách a
v hlavním domě je také krb, dále samostatně 1 budova s garáží pro 4 místa, kuchyní a grilem, k dispozici je také dětské
hřiště . Na místě je rybník a velký bazén. Z hlavní ložnice (cca 30 m) ve druhém patře je přímý výhled na moře. Z další
ložnice ve stejném patře je také stejný výhled. Mají společnou velkou terasu. Všechny domy jsou kompletně zařízené,
zahrada je dobře udržovaná, jsou zde pomerančovníky a citronovníky, palmy atd. Po vnitřním i vnějším obvodu je
nainstalován bezpečnostní systém s videokamerami. Všechny domy jsou světlé a prostorné, všechny ložnice mají
dobrou velikost, ve všech domech jsou vlastní koupelny.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Apartment pro hosty 
Penzion 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 
Pláž 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 
Beachfront 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benamara, Estepona
	8 499 000 €
	Costa del Sol, Benamara
	Features:


